PRODUKTTYPOVY LIST

DAR 100/8-3 Ex

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
lymen

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Umisténi

Montazni poloha
Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
EX-oznaceni podle smérnice ATEX
EX-oznaceni podle normy
Ta -teplota okoli
Druh provozu

PTC DIN 44082

0073.0380

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Axidlni potrubni ventilator, DN 1000, v nevybusném prove-
deni, jmenovity pfikon 1,1 kW, medium plyn

Priklady pouziti

Vyrobny, Pracovisté, Odvétravani, Primyslova hala

Varianta motoru 3
21.787 m*h

720 1/min

axialni

400 V

50 Hz

1.100 W

3A

36A

IP 55

F

Potrubni pfipojeni
svisle / vodorovné
Ocelovy plech, pozinkovany
Seda

215 kg

232 kg

1.000 mm

1.130 mm

750 mm

1.130 mm

1.200 mm

1.040 mm

1.200 mm

ExI12G

Ex db [IB+H2 T4 Gb X/ Ex h IIB+H2 T4 Gb X
-20°C<Ta<+40°C
S1

M 100
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DAR 100/8-3 Ex

Teplotni tfida
Baleni
Sortiment
GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon
63 Hz 125 Hz

Lwas, S5 50 68
(dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.

Charakteristika

Apst [Pa]
100

T4
1 kus
C
4012799733805
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MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz 8 kHz Celkem
71 66 81
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B
DAR 100/8-3 Ex MAICO

Vykres [mm]
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